
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

« 23 » августа 2022 года                                                    № 49 

 
О внесении изменений в  Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Муниципального 

Совета  от 28.06.2022 № 14  «О внесении изменений в  решение Муниципального Совета от 

12.08.2021 № 18 «Об утверждении Положения  о бюджетном  процессе  муниципального 

образования муниципальный округ Юнтолово», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово, утвержденный постановлением Местной Администрации от 

05.10.2017 № 01-18/46: 

1.1.  В абзаце втором пункта 5 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на 

очередной финансовый год и плановый период». 

1.2.  В абзаце четвертом пункта 5 слова «на 1-е число, следующего за кварталом месяца» 

заменить словами «на 1-е января первого года планового периода». 

1.3.  Пункт 10 дополнить словами «в редакции постановления Правительства Российской 

Федерации от 05.04.2019 № 402». 

1.4.  Приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление Местной Администрации от 28.12.2018 № 01-18/89 «О внесении изменений 

в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского 

муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово» считать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяет свои 

действия, начиная с подготовки проекта бюджета муниципального образования Юнтолово на 2023 

год и на плановый период 2024-2025 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба 



 Приложение № 1 

                        к  постановлению МА МО МО Юнтолово  
от  23.08.2022  № 49 

 

                 Приложение 

                                                                к порядку формирования и ведения реестра 

                                                                        источников доходов местного бюджета  

 

 

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Юнтолово на 20___ год и плановый период _____ годов 

от   «___»  ______________ 

 

 

№ п/п Наименование 

источника 

дохода 

Код 

классификации 

доходов бюджета 

Главный администратор доходов Показатели прогноза доходов по коду классификации на 

очередной финансовый год 
тыс.руб. 

Показатели кассовых 

поступлений по коду 
классификации на 

очередной финансовый 

год 

тыс.руб. 

    

Код 

 

Наименование 

сформированные в 

целях составления 

и утверждения 

решения о 

местном бюджете 

в соответствии с 

утвержденным 

решением о 

местном бюджете 

уточненные с 

учетом 

решения о 

внесении 

изменений в 

решение о 

местном 

бюджете 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

 Итого        

 
 

Показатели прогноза доходов по коду классификации 

на первый год планового периода 

тыс.руб. 

Показатели прогноза доходов по коду 

классификации на второй год планового 

периода тыс.руб. 

сформированные в целях 

составления и утверждения 

решения о местном 

бюджете 

в соответствии с 

утвержденным решением 

о местном бюджете 

сформированные в 

целях составления и 

утверждения решения о 

местном бюджете 

в соответствии с 

утвержденным 

решением о 

местном бюджете 

10 11 12 13 

    

    

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

